证券代码：002811         证券简称：郑中设计        公告编号：2020-080

债券代码：128066         债券简称：亚泰转债

深圳市郑中设计股份有限公司

2020 年第三季度装修装饰业务主要经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指

引第6号——上市公司从事装修装饰业务》等相关规定，深圳市郑中设计股份有

限公司（以下简称“公司”）2020年第三季度装修装饰业务主要经营情况如下：

一、按业务类型分类订单汇总表

单位：万元

项目

类型

2020 年第三季度

新签订单金额

截至报告期末累计

已中标未签订单金额

截至报告期末累计

已签约未完工订单金额

工程 17,867.75  25,350.88  267,764.16

设计 33,057.10  29,567.85  233,588.05

合计 50,924.85  54,918.73  501,352.21

二、重大合同情况

（1）项目名称：粤澳合作中医药科技产业园健康养生示范基地（培训）一

期精装修设计及施工（EPC）项目

合同金额：人民币贰亿玖仟零陆拾壹万叁仟陆佰壹拾贰元（¥290,613,612.00）

工期安排：2019年04月24日至2019年10月20日（施工合同约定的工期与实际

施工情况有所差异，公司已根据实际情况对工期作出相应调整，目前工程进展顺

利。）

工程进度：截止本简报披露之日，工程进度比例为97.76%

收入确认 情况：截 止本简 报披露 之日，公 司累计 确认的 收入为

284,105,499.28元；

结算情况：本项目采取按月分期收款方式结算，项目款项的回收需根据工程

进度及完成工程量分阶段按比例执行。

收款情况：截止本简报披露之日，公司已经累计收到工程进度款

200,739,040.25元。

截至本简报披露之日，本项目不存在未按合同约定及时结算与回款的情况，

交易对手方的履约能力正常，本项目采取按月分期收款方式结算。项目款项的回

收需根据工程进度及完成工程量分阶段按比例执行，公司可能存在无法按时收回

款项的风险，从而影响资金的利用效率和周转速度。

（2）项目名称：深圳大空港片区国际会展中心配套商业04-02地块公寓精装

修工程项目

合同金额：肆亿伍仟壹佰贰拾万零贰佰柒拾陆元 （¥451,200,276.00）

工期安排：2020年05月1日至2021年06月30日（施工合同约定的工期与实际

施工情况有所差异，公司已根据实际情况对工期作出相应调整，目前工程进展顺

利。）

工程进度：截止本简报披露之日，工程进度比例为17.01%

收入确认情况：截止本简报披露之日，公司累计确认的收入为76,751,594.40

元；

结算情况： 本项目采取按月分期收款方式结算，项目款项的回收需根据工

程进度及完成工程量分阶段按比例执行。

收款情况：截止本简报披露之日，公司已经累计收到工程进度款

54,499,124.38元。

截至本简报披露之日，本项目不存在未按合同约定及时结算与回款的情况，

交易对手方的履约能力正常，本项目采取按月分期收款方式结算。项目款项的回

收需根据工程进度及完成工程量分阶段按比例执行，公司可能存在无法按时收回

款项的风险，从而影响资金的利用效率和周转速度。

注：以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅。

特此公告。

深圳市郑中设计股份有限公司董事会

2020 年 10 月 30 日